
UCHWALA Nr 189/2021 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2021 

Na podstawie art. 247 ust. 1 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz Uchwały Nr XXXI/149/2020 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 209 209,00 zł, zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 37 922 831,91 zł, z tego:

1) dochody bieżące 36 480 506,31 zł,

2) dochody majątkowe 1 442 325,60 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 209 209,00 zł zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do niniejszej uchwały

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 44 054 348,30 z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 37 144 169,80 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 910 178,50 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3,

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6 131 516,39 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z

załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek ......... &

e

· .. '.� 1: .� • • • • • • • • • • • • • • •••• 

2. Grażyna Barbara Se� .. {'.J. . .................. . 

3. Stanisław Wójtowicz ..... . v,Y.lYltz ................ . 

Staros
�

łdapski 

. . tłM�'' Marza . a Mananna 
W arclziej ewska 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 189/2021 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2021 

DOCHODY 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów o kwotę 209 209,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 
218/2021 z dnia 20 sierpnia 2021 roku. Środki finansowe przyznano na wypłaty rekompensat pieniężnych 
wypłacanych funkcjonariuszom za czas służby przekraczający określoną normę. 

Plan dochodów budżetu powiatu zwiększa się per saldo o kwotę 209 209,00 zł. 

WYDATKI 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 70005 „ Gospodarka gruntami i nieruchomościami " dokonuje się przesunięcia w planie 
wydatków w ramach posiadanych środków finansowych o kwotę 4 380,00 zł, co umożliwi prawidłową 
realizację zadań. 

W rozdziale 75020 „Starostwo Powiatowe" dokonuje się przesumęc1a w planie wydatków w ramach 
posiadanych środków finansowych o kwotę 41 500,00 zł w celu prawidłowej realizacji zadania. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi 

W rozdziale 75411 „ Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 209 209,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 218/2021 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. Środki finansowe przeznaczone są na pokrycie wydatków związanych z wypłatą 
rekompensaty pieniężnej wypłacanej funkcjonariuszom za czas służby przekraczający określoną normę. 
Dodatkowo dokonuje się przesunięcia w ramach posiadanych środków finansowych o kwotę 5 164,00 zł w 
celu prawidłowej realizacji zadań 

Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi 

W rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w ramach 
posiadanych środków finansowych o kwotę 1 100,00 zł w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Plan wydatków budżetu powiatu zwiększa się per saldo o kwotę 209 209,00 zł. 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 209 209,00 zł i po zmianach wynosi 36 480 506,31 zł. 
Plan wydatków zwiększył się o kwotę 209 209,00 zł i po zmianach wynosi 44 054 348,30 zł. 
Deficyt budżetu po zmianie wynosi 6 131 516,39 zł. 
Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 131 516,39 zł. 
Rozchody 0,00 zł. 

Sporządziła: Bożena Radzewicz STITA 
Marz,a na. �ianna

\/\i ar zze7ewska 



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.} 

Dział Rozdział § 

2 3 

754 

75411 

2110 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Nazwa 

4 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
J••• -. , ... -, ...... �- ........ J' I._,,.., ... , ...... -...- ,,._.. OU0 .... 11.._. ............. ._, •• , .................... .. .... 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
,.,...,.._.. .... .._..,-.-. IICI 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 
1•• .1••• .c.. 70.._.., .... ._...., .. ._. J' 1 ....,,""" ... "·v•• ,,._. 111,....._,, ... ....,.--.'""', .. ..,. ,,., ......... ,.n,v•• ,,._. 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

I ., .., .... ·-
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

I
w ,,,., L ,,..,,. ·•-••" -·-•• n• 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

4 432 100,00 

0,00 

4 432 100,00 

0,00 

4 431 600,00 

36 271 297,31 

2 448 538,64 

majątkowe 

1 442325,60 

1 217316,60 

37 713 622,91 

3 665 855,24 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 189/2021

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 14 września 2021 r. 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7} 

7 8 

209 209,00 4 641 309,00 

0,00 0,00 

209 209,00 4 641 309,00 

0,00 0,00 

209 209,00 4 640 809,00 

209 209,00 36 48 0 506,31 

0,00 2 448 538,64 

0,00 1442325,60 

0,00 1 217 316,60 

209 209,00 37 922 831 ,91 

0,00 3 665 855,24 

Ma�;��;a1:nna 
.,;\1 rmL.,1,, 1ewska 

I 1 I I I I I 

:•• -., - -J -,· .. -

I I I I I I I 

I 
I I: C 

I 
I I 

I I I 

w nnansowanw I 



D:zi I Rozdział 
al 

2 

6 00 

6 001 4  

700 

70005 

75 0 

75 020 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 189/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 14 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2021 R. (W ZŁ.) 

§ 

I 

grupa 

3 

Nazwa 

4 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

4 4 30 I Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników 
4 700 I niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

Z tego: 

YV_J'UQU"' IIQ 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

.nld ?..i.3. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z tego: 
w tym: 

IIQ ł"''"'�•-•••, 

finansowane z 
ud:ziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

Wniesienie 
wkładów do 

objęci� �kcji I spółek prawa i udziałów 
handlowego 

zakup i 

s I 6 I 7 I a I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 

przedzmianą I 3965 203,1 7  l16 831 82,1 0l166 81 82,1 0l111 4 6 09,53I 5535 72,5 7 I 0 , 00 I 15 000 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 2282 021 , 07 1 2282 021 ,071 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

zmniejszenie I -1 1 00 , 00 I -11 00 , 00 I -1 1 00. 00 I o , oo I -1 1 00. 00 I o , oo I o . oo I o . oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o . oo I o , oo 

zwiększenie I 1 1 00 . 00 I 1 1 00 . 00 I 1 1 00.00 I o . oo I 1 1 00 . 00 I o.oo I o . oo I o , oo t o , oo I o , oo I o , oo I o, oo I o , oo I o . oo I o , oo 

pozmianach I 3965 203,1 7  l16 831 82,1 0l166 81 82,10l111 4 6 09,53I 5535 72,5 7 I 0 , 00 I 15 000 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 J 2282 021 , 07 1 2282 021 , 071 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

przedzmianą I 394 96 03,1 7 l166 75 82,1 0l16525 82,1 0l111 4 6 09,53I 537972,5 7 I o , oo f 15 000 , 00 I o , oo I o , oo I o , oo I 2282 021 , 07 1 2282021 ,071 0 , 00 I o , oo I o , oo 

zmniejszenie I -1 100 , 00 I -1 1 00 , 00 I -1 1 00 , 00 I o , oo I -1 1 00 , 00 I o , oo I o . oo I o , oo I o .oo I o , oo I o ,oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo 

zwiększenie I 11 00 , 00 I 1 1 00 , 00 I 1 1 00 . 00 I o , oo I 11 00, 00 I o , oo I o , oo I o ,oo I o , oo I o,oo I o . oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo 

pozmianach I 394 96 03,1 7  1166 75 82,1 0116525 82,1 01111 4509,531 537912,5 1 I o , oo I 15 000 , 00 I o . oo I o . oo I o . oo I 2282 021 , 07 1 2282021 , 0 71 o .oo I o , oo I o .oo 

przed zmianą I 13 5 00 , 00 I 13 5 00 . 00 I 13 5 00 . 00 I o . oo I 13 5 00 , 00 I o , oo I o.oo I o , oo I o , oo I o , oo I o .oo I o . oo I o , oo I o , oo I o . oo 

zmniejszenie I -1 1 00 , 00 I -11 00 , 00 I -1 100 ,00 I o . oo I -1 1 00 , 00 I o , oo I o , oo I o . oo I o .oo I o . oo I o . oo I o , oo I o . oo I o , oo I o , oo 

zwiększenie I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 ) 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 J 0 , 00 I 0 ,00 

po zmianach I 12 4 00 , 00 I 12 4 00 , 00 I 12 4 00 , 00 I 0 , 00 I 12 4 00 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 J 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

przed zmianą I 6 95 0 , 00 I 6 95 0 , 00 I 6 95 0 , 00 I o . oo I 6 95 0 , 00 I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o. oo I o . oo I o , oo I o , oo I o . oo I o , oo 

zmniejszenie I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o.oo I o , oo I o . oo I o , oo I o . oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo 

zwiększenie I 1 1 00 , 00 I 1 100 , 00 I 1 1 00 , 00 I 0 , 00 I 1 1 00 ,00 I 0 , 00 J 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 ) 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 

po zmianach I 8 050, 00 I 8 05 0 , 00 I 8 05 0 ,00 I 0 , 00 I 8 05 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

przed zmianą I 83 521. 00 I 83 821, 00 I 83 821. 00 I 24 5 00 , 00 I 59 321, 00 I o , oo I o . oo I o . oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o . oo 

Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie - 4  38 0 , 00 -4 38 0 , 00 -4 38 0 ,00 0 , 00 -4 38 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0,00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 

zwiększenie 4 38 0 , 00 4 38 0 , 00 4 38 0 , 00 0 , 00 4 38 0 , 00 0 , 00 0 ,00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 ,00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4 300 !Zakup usług pozostałych 

4 4 8 0 I Podatek od nieruchomości 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe 

po zmianach I 83 827, oo I 83 827, oo I 83 821, 00 I 24 5 00 ,00 I 59 327, oo . I o .no I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , oo I o . oo I o . oo I o , oo I o , oo 

przed zmianą I 83 827, 00 I 83 827, 00 I 83 827, 00 I 24 5 00 , 00 I 59 327, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 ( 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

zmniejszenie I -4 38 0 , 00 I -4 38 0 , 00 I -4 38 0 , 00 I 0 , 00 I -4 38 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 0 0  I 0, 00 I 0 , 00 I 0 ,00 

zwiększenie I 4 38 0 , 00 I 4 38 0 , 00 I 4 38 0 , 00 I o.oo I 4 38 0 , 00 I o , oo I o , oo I o , oo I o . oo I o, oo I o , oo I o, oo I o . oo I o , oo I o . oo 

po zmianach I 83 821, 00 I 83 821, 00 I 83 827,oo I 24 5 00 .00 I s9 327. oo I o . oo I 0 .-00 I o . oo I o , oo I o . oo I o , oo I o . oo I o , oo I o , oo I o , oo 

przed zmianą I 30 1 8 7, 00 I 30 1 8 7, 00 I 30 1 8 7,-00 I 0 , 00 I 30 1 8 7, 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I -0, 00 I 0 , 00 

zmniejszenie I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 J 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I -0, 00 ) 0 , 00 I 0 , 00 

zwiększenie I 4 38 0 . 00 I 4 38 0 , 00 I 4 38 0 , 00 I -0, 00 I 4 38 0 , 00 I o.oo I o . oo I o , oo I o , oo I o , oo I o , o o  I o , oo I o , oo I o , oo I o.oo 

po zmianach I 34 56 7, 00 I 34 56 7, 00 I 34 56 7, 00 I 0 , 00 I 34 56 7, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 j 0, 00 

przed zmianą I 13 1 4 0 ,00 I 13 1 4 0 , 00 I 1314 0 , 00 I 0 , 00 I 13 1 4 0 ,00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

zmniejszenie I - 4  38 0 , 00 I -4 38 0 , 00 I -4 38 0 , 00 I 0 , 00 I - 4  38 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 f 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 ł 0, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

zwiększenie I 0 , 00 I 0 , 00 I 0,00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

po zmianach I 8 760, 00 I 8 76 0 , 00 I 8 760, 00 I 0 , 00 I 8 76 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 f 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

przed zmianą I 5 053 083,94 I 5 053 0 83,94 I 4 8 89 293,94 I 3 6 4 8 561 , 00 I 1 24 0 732,94 I 12 55 0 , 00 I 151 24 0 , 00 I 0 , 00 I 0, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

zmniejszenie I - 41 5 00,00 I - 41 5 00 , 00 I - 41 5 00 , 00 I 0 , 00 I - 41 5 00 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 

zwiększenie I 41 5 00 , 00 I 41 5 00 , 00 I 41 5 00, 00 I 0 , 00 I 41 5 00 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 

po zmianach I 5 053 083,94 I 5 053 0 83,94 I 4 8 89 293,94 I 3 6 4 8 561 , 00 11 24 0 732,94 I 12 550, 00 I 151 24 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 

przed zmianą I 4 746 009,94 I 4 746 009,94 I 4 735 5 09,94 I 3 627 8 4 7, 00 11 1 07 662,94 f 0 , 00 I 1 0 5 00 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0, 00 I 0 , 00 

zmniejszenie I - 41 5 00 ,00 I -41 500, 00 I -41 5 00 , 00 I 0 , 00 I -41 5 00 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0, 00 I 0, 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 

zwiększenie I 41 5 00 , 00 I 41 5 00 , 00 I 41 5 00 , 00 I 0 , 00 I 41 5 00 , 00 I 0 , 00 f 0 , 00 I 0 , 00 I 0 ,00 f 0 , 00 f 0 , 00 I 0 , 00 f 0 ,00 I 0, 00 I 0 , 00 

po zmianach I 4 746 009,94 I 4 746 009,94 I 4 735 5 09,94 I 3 627 8 4 7,0011 1 07 662,94 I 0, 00 I 1 0 5 00 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0, 00 I 0 , 00 I 0 ,00 I 0 , 00 

przed zmianą I 73 000 , 00 I 73 000 ,00 I 73 000 , 00 ) 0 ,00 f 73 000 , 00 f 0, 00 J 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 f 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 I 0 , 00 
Wpłaty na Państwowy 

41 4 0 
. . . . . zmniejszenie -3 5 00 , 00 -3 5 00 , 00 -3 5 00 , 00 0 , 00 - 3  5 00 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 0 , 00 

Fundusz RehabliilaCJ1 Osob l-----'---+----'---+---'----l---'--+---'-----ll------'--+------1---'----+-------li---'----li---'----+---;.._---1--;.._--+-----ł----+-----1 
zwiększenie 0 , 00 o , oo o . oo 0 , 00 0, 00 o , oo o , oo o , oo o , oo 0 , 00 o , oo o , oo 0 , 00 

po zmianach 69 5 00 .00 I 69 5 00.00 I 69 5 00 , 00 I o . oo I 69 5 00, 00 I o , oo I o , oo ł o , oo I o . oo I o . oo I o , oo t o , oo I o , ooi:> 114\li.Y ,'h · r�o
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 78 663,33 I 78 663,33 I 78 663,33 I o . oo I 78 663,33 I o ,oo I o . oo 1 o .oo I o . oo I o , oo I o , oo I o ,oo I o . oo 1/_f o.J:,EL, I o . oo 

Ma[f/jf!f;
7

tlf!Ji�nna 

I 
- . ~ I 

1 

. -

. . . 

. 

I . 

I 

I I I I I I I I I I I I I I I 
l I I I l I l I 1 I l I 1 I 1 

. 

. . 

I 
I 

~ 

. 

1 I I I I I I I I I I I 1 I 0,00 1 
I I I I I I I I I I I I I I o.oo .,..._L. 9,00 I I 
I I I 
I I I 

/I f 



4210 
Zakup materiałów i zrmiejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po znianach 68 663,33 68 663,33 68 663,33 0,00 68 663,33 0,00 

przed mianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 

po znianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 

przed ZITlaną 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
211T1iejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po ZITianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed ZITlaną 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 ooo.aa 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

po ZITlanach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 

przed ZITianą 10 000,00 10 ooo.aa 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po ZITianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 ooo.aa 0,00 

przed mianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

4420 
Podróże służbowe zrmiejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 

zagraniczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po ZITianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

przed ZITianą 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 
zmniejszenie 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

po ZITianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 

przed mianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 
Szkolenia pracowników 

zrmiejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 
4700 niebędących czlonkani 

korpusu służby cywilnej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po ZITlanach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

przed mianą 4 583 300,00 4 443 300,00 4 285 001,00 4 016 790,00 268 211,00 0,00 

Be21)ieczeństwo publiczne i zrmiejszenie -5164,00 -5 164.,00 -5 164,00 -164,00 -5 000,00 0,00 
754 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 214 373,00 214 373,00 214 373,00 209 373,00 5 000,00 0,00 

po ZITianach 4 792 509,00 4 652 509,00 4 494 210,00 4 225 999,00 268 211,00 0,00 

przed ZITianą 4 431 600,00 4 431 600,00 4 273 301,00 4 016 790,00 256 511,00 0,00 

Komendy powiatowe zrmie)szenie -5 164,00 -5 164,00 -5 164,00 -164,00 -5 000,00 0,00 
75411 

Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 214 373,00 214 373,00 214 373,00 209 373,00 5 000,00 0,00 

po mianach 4 640 809,00 4 640 809,00 4 482 510,00 4 225 999,00 256 511,00 0,00 

przed mianą 3 051 840,00 3 051 840,00 3 051 840,00 3 051 840,00 0,00 0,00 
Uposażenia żołnierzy 

zrmiejszenie -164,00 -164,00 -164,00 -164,00 0,00 0,00 
4050 zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 3 051 676,00 3 051 676,00 3 051 676,00 3 051 676,00 0,00 0,00 

Inne należności żołnierzy przed mianą 49 120,00 49 120,00 49 120,00 49 120,00 0,00 0,00 

zawodowych oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4060 

funkcjonariuszy zaliczane do zwiększenie 0,00 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 

wynagrodzeń po znianach 49 284,00 49 284,00 49 284,00 49 284,00 0,00 0,00 

Równoważniki pieniężne i przed mianą 536 160,00 536 160,00 536 160,00 536 160,00 0,00 0,00 

ekwiwalenty dla żołnierzy i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4180 

funkcjonariuszy oraz zwiększenie 209 209,00 209 209,00 209 209,00 209 209,00 0,00 0,00 

pozostałe nleżności po mianach 745 369,00 745 369,00 745 369,00 745 369,00 0,00 0,00 

przed mianą 101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 

Zakup materiałów i zrmiejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 0,00 

przed mianą 28 870,00 28 870,00 28 870,00 0,00 28 870,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie o.co 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

po znianach 33 870,00 33 870,00 33 870,00 0,00 33 870,00 0,00 

przed mianą 43 845 139,30 36 934 960,8 O 29 126 989,9 6 23 782 180,2 2 5 344 809,74 2 251 521,44 

· zmniejszenie -52 144,00 -52 144,00 -52 144,00 -164,00 -51 980,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 261 353,00 261 353,00 261 353,00 209 373,00 51 980,00 0,00 

po znianach 44 054 348,30 37 144 169,8 O 29 336 198,9 6 23 991 389,2 2 5 344 809,74 2 251 521,44 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 299,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 299,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

158 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o;oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 943 353,04 3 243 096,36 0,00 370 000,00 6 910 178,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 943 353,04 3 243 096,36 0,00 370 000,00 6 910 178,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

140 000,00 

0,00 

0,00 

140 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 910 178,50 

0,00 

0,00 

6 910 178,50 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.aa 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 298 001,00 o,oc• 0,00 

0,00 ............ 1 o,t, 11lr"!Jjpll,I\ 
0,00 L .IL-';: 1)1 -

_C!l)e-.,,. 

1 298 001,00 /O Ili 1/J �, r o,oo 

Marzar. ńa Ml na 
War'dziefewska 

i_ r. ~-
~.s 7" - . 

: 

'i' V 

1rian 



Dział 
Rozdział 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 189/2021 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 14 wrzesnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

§ Treść 

2 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 JO !zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
401 O I Wynagrodzenia osobowe 
41 I O I Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 !Składki na-Fundusz Pracy 
4210 IZakuJJ_ materiałów i wyposażenia 
4300 IZakup_ll!_ług_pozostalych 
4480 I Podatek od nieruchomośfci 
4610 !Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ5y 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 JO I zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
4010 I Wvnagz_odzenia osobowe 

w zło_tych 
Dochody z tego: do przekazania 

do budżetu Dochody - dotacje
! 

Wydatki ogółem w tym: 
wydatki państwa ogółem (6+10) wydatki bieżące . pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu 

4 I s I 6 
I. DOCHODY SKARBU PAŃSTWA 

61 327,00 
20 500,00 20 500,00 
3 500,00 3 500,00 

500,00 500,00 
500,00 500,00 

24 567,00 24 567,00 
8 760,00 8 760,00 
1 500,00 1500,00 

90 779
,,_
00 

61530
,,_
00 61 530,00 

wynagrodzema wynagrodzeń społeczne innei i.s.t. 
7 8 I 9 I 10 I 11 

20 500,00 
3 500,00 

500;00 

61 530
,,_
00 



Dział 
Rozdziali 

z tego: 

§ 

I
Treść Dochody- dotacje

! Wydatki ogółem 
ogółem (6+10) 

w tym: 
wydatki bieżące 

2 3 
4110 
4120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
211 O I zakresu administracji rz�owej oraz inne zadania zlecone ustawami 
4110 !Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 !Składki na Fundusz Prac]I_ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami I 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń I 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
3070 funkc;onariuszom I 
4020 Wvnagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilne; I 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne I 

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
4050 l{unkc;onariuszy L 

jPozostale należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
4060 lfunkc;onariuszv 

Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
4070 funkc;onariuszy 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
4180 funkcjonariuszy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 
4260 Zakup energii 
4270 Zakup usług remontowych 

- --- - ---- .___ 

4 

10 100,00 

4 640 809,00 

_l__� 1 000,0QL 

I 151 299,ool 
I 9111 0,001 

-----_J_�) 810,0.QL_ 

------- J_ _]_ 051 676,0Qj 

49 284,00 

257340,00 

wynagrodzenia 

6 I 7 

10 522,_00 

1 507,00 

__ l 000,00 

157 299,00 

9111 0,001 91 770,00 

7 810,0_Ql_ __ 7 810,00 

_1_051_&16,oQL_ _3 051 676,00 

49 284,00 49 284,00 

257 340,00 257 340,00 

pochodne od 
wynagrodzeń

8 
10 522,00 

1 507,_00 

750,00 

100,_00 

-- -

17 853,00 17 853,00 l - 17 853,00 

2 407,00 2 407,00 

990,00 990,00 

745 369,00 745 369,00 

96 600,00 96 600,00 

0,00 0,00 

42 000,00 42 000,00 

__ -� _ 15 000,00 _ 15 000,00 

I 2 407,00 

990,00 1 

745 369,00 

świadczenia 
społeczne 

9 

1 000,00 

157 299,_00 

wydatki 
majątkowe 

10 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innei i.s.t. 

11 

2 

I I 

·----------1-------1---------------1---------+----------; 

-----+--------+-------+--------+---------l 



Dział 
Rozdział § 

2 

4280 
4300 

4360 
4390 
4410 
4420 
4430 
4440 
4480 
4510 

Treść 

3 
Zakup usluR zdrowotnych 
Zakup usluR pozostałych 
Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej__ 
Zakup usluR obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
Podróże słUŻbowe kraj_owe 
Podróże slUŻbowe zauaniczne 
Różne opiaty i składki 
Odpisy na ZF.S.S. 
Podatek od nieruchomości 
Opiaty na rzecz budżetówjst 
Szkolenie członków korpusu słUŻby cywilnej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
211 O I zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

4130 1Skladki na 

Dochody 
z tego: do przekazania 

do budżetu Dochody - dotacje 
I 

Wydatki ogółem w tym: 
wydatki państwa ogółem (6+10) wydatki bieżące . pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu 

4 5 
10 000

200 
33 870

2
00 

7 000
200 

500,00 
4 000,00 

500200 
12 000

200 
3 101

200 
29 340,00 

1600,00 
1 000,00 

132 000,00 

14 688
_,_
93 

711292 

679 727,00 

6 

10 000
2
00 

33 870
2
00 

7 000
2
00 

500,00 
4 000,00 

500
2
00 

12 000
2
00 

3 101
2
00 

29 340
2
00 

1 600
_,_
00 

1 000,00 

711,92 

wynagrodzema 
wynagrodzeń społeczne innej i.s.t. 

7 

0,00 

8 l 9 l 10 I 11 

Marz 
Wa 

3 



Dział I Rozdział 

1 I 

§ I Treść 

2 I 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 !zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

401 O I Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 !Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 1Skladki na Fundusz Prac]'_ 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 !zakresu administracji rzą.dow� oraz inne zadania zlecone ustawami 
3110 1Swiadczenia społeczne 

l Dochody- dotacje I Wydatki ogółem I 1 ogółem (6+10) wydatki bieżące I 

I 4 I 5 I 6 I 

4 500
2
00 

188,02 188,02 
211,48 211,48 

4,61 4,61 

3 920,00� 3 920,00 

130,89 

31 714,02 
31 714,02 31 714,02 

8 580p0 
8 580,00 8 580,00 

Dochody z tego: do przekazania 
do budżetu w tym: wydatki państwa 

I pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia wynagrodzeń społeczne innei i.s.t. 
7 I 8 10 11 

188,02 
211,48 

4,61 

3 920,00 

31 714.02 

8 580,00 

ST4wi:rA Maiza�łlff lanna
Nar'dZ,vf<-wska 

4 

9 

2110 
311 O Swiadczenia społeczne 

· .flfIJtiL. •<····;i ;~J :'/Jllłłi.ffl!fi!r.i~· 



Dział 
Rozdział § Treść 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rzadowe_j oraz inne zadania zlecone ustawami 
3110 Swiadczenia społeczne 
4010 Wynawodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiąc eh pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
Swiadczenia społeczne 
Wyna rodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

2160 kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3110 Swiadczenia społeczne 
4010 Wynawodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Prac]l_ 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

I 

Dochody z tego: 
do przekazania 

do budżetu Dochody - dotacje
' 

Wydatki ogółem w tym: 
wydatki państwa ogółem (6+10) wydatki bieżące . pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I l 

301 132,00 
298 120,68 

2 501,51 
448,52 

131 166,00 
129 854,34 

1 089,60 
195,36 

26,70 

wynagrodzema 

0,001 I 
0,00\ 0,00 
0,00 
0.00 

298 120,68 
2 501,51 2 501,51 

448,52 

129 854,34 
1 089,60 1 089,60 

195,36 
26,70 

I 

44�52 

I 
' 

195,36 
2�70 

0,00 

298 120,68 

___ll9 854,34 

STA"n-P.,}/�
ivia;�dłei:na 

5 

2160 y 
3110 
4010 J!. 
4110 
4120 6129 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 189/2021

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 14 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

11. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

2 odrębnych ustawach 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

3 udziałem tych środków 

4 Obligacje skarbowe 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

5 wartościowych 

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. 

wolne środki, o których mowa w art„ 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

Spłaty pożyczek udzielonych 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

Pożyczki (uzyskane) 
a wyż I z a u 1eg yc 

1. Spłata kredytu

2. Pożyczki udzielone

3. Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków

4. pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

5. Lokaty w bankach

6. Wykup innych papierów wartościowych

7. Wykup obligacji skarbowych
8. ozc o y z ytu u innyc roz 1czen

Opracowala:Bożena Radzewicz 

§ 903

§ 905

§ 906

§ 911

§ 931

§ od 941 do 944

§ 950

§ 951

§ 952

§ 952

§ 992

§ 991

§ 992

§ 963

§ 994

§ 982

§ 971

37 922 831,91 
36 480 506,31 

1 442 325,60 

44 054 348,30 
37 144 169,80 

6 910 178,50 

-6 131 516, 3 9

4 232 578,42 

1 007 595,38 

0,00 

891 342,59 

0,00 

·,

ST�TA 

Nlarza na a ianna 
V\!a. dzief ew ska 


